
2020 年 4 月 1 日 
 
関係 各位 

JAF 九州地域クラブ協議会 
（JMRC 九州） 

運営委員長 中村 善浩 
 

 
新型コロナウイルス感染拡大防止に係るお願い 

 
 
平素はモータースポーツ発展に種々ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて、JAF ホームページ 4 月 1 日版にて公示されました 
新型コロナウイルス等防止対策に係るお願い。 
 
 
https://jaf.or.jp/common/news/2020/20200401-
002?_ga=2.25066233.2112624565.1585708934-385420292.1572331493 
 
 
上記の要望によれば 
４月３０日までの九州および全国の競技会は延期または中止となります。 
延期日程・中止につきましては順次日程調整して JMRC 九州ホームページにて公示い

たします。 
 
会員の皆様におきましても健康管理にはお気を付けて各自ご自愛下さい。 
ご不便等おかけすることと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 


